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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Përcakton vendimet e marra nga një person juridik

10-1955
Polak
Adam Tadeusz Goral

Përqindja e pronësisë 9.74
Data e përcaktimit si pronar përfitues 21-10-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Asseco International a.s.

51 173 981 

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
50.89Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt ASSECO POLAND S.A.

138

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE 
100Përqindja e pronësisë

Roli

1/2
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je 
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt ASSECO SEE Sh.p.k.

810486200

Forma Ligjore SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
70Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt ASSECO SOUTH EASTERN EUROPE S.A.

78

Forma Ligjore SHOQERI AKSIONARE
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

02-03-2022

Numri i çështjes: RPP2022030220091876191607030 
Për subjektin 'HELIUS SYSTEMS' me NIPT 'K91607030D' 
janë rregjistruar pronarët përfitues:  
Alkid  Ademi 
Gjergji  Mulla 

05-04-2023

Numri i çështjes: RPP2023040310562436391607030 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: '' u bë 'Alkid Ademi' 
Email ishte: '' u bë 'info@helius-software.com' 
Numri i telefonit ishte: '' u bë '0689031899' 
Është larguar pronari përfitues 'Alkid Ademi' 

Është larguar pronari përfitues 'Gjergji Mulla' 

U shtua pronari përfitues 'Adam Tadeusz Goral' 

2/226/07/2025Data:
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